Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красносельцовская средняя общеобразовательная школа»

Рузаевского муниципального района

431469, РФ, РМ, Рузаевский район, Совхоз «Красное Сельцо», ул. Садовая д.13

Тел., факс: 8(83451)5-43-78, эл.почта: sch.krasnosel@e-mordovia.ru

_________________________________________________________________________________

Приказ

от 24 февраля 2023 года                                                                          № 41/1-о

Об открытии пришкольного лагеря труда и отдыха

«Юность» с дневным пребыванием детей

С целью организации отдыха, оздоровления и занятости обучающихся школы в

период летних каникул, а также согласно плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Открыть смену лагеря труда и отдыха «Юность» при муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Красносельцовская средняя общеобразовательная

школа» Рузаевского муниципального района по адресу: 431469, Республика Мордовия,

Рузаевский район, п. Совхоз «Красное сельцо», ул. Садовая, д. 13  с 01.06.2023 г. по

21.06.2023 г. сроком на 21 день с контингентом обучающихся возрастной категории от 14

до 17 лет в количестве 25 (двадцать пять) человек, время работы с 8.30 до 14.30

 2. Назначить начальником лагеря труда и отдыха «Юность» при МБОУ

«Красносельцовская СОШ» Рузаевского муниципального района учителя Киревичеву

Наталью Владимировну и вменить ей в обязанность выполнение организационных

мероприятий по данному направлению в соответствии с должностной инструкцией

начальника лагеря.

3. Назначить воспитателями лагеря труда и отдыха «Юность» при МБОУ

«Красносельцовская СОШ» Рузаевского муниципального района следующих педагогов:

- Каткова Юрия Геннадиевича, учителя физкультуры,

-Дрынину Снежану Павловну, педагога-психолога

и вменить им в обязанности выполнение организационных мероприятий по данному

направлению в соответствии с должностными инструкциями воспитателей лагеря.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время

функционирования лагеря труда и отдыха «Юность» при МБОУ «Красносельцовская

СОШ» Рузаевского муниципального района на начальника лагеря Киревичеву Н.В.,

воспитателей Каткова Ю.Г., Дрынину С.П.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:sch.krasnosel@e-mordovia.ru